

Data e hora da consulta: 01/08/2024 15:01
Usuário: ***.894.124-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número
2024	NE	376

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	-	MAT SERIMP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
01/08/2024	Ordinário	85074320246158000	-	17.556,00

Favorecido

Código	Nome	
00.494.727/0001-72	FERNANDO LUIZ FERNANDES	
Endereço	CEP	
TELEGRAFISTA JOAO OSCAR 310 CORDAO ENCARNADO	58011-010	
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
126	PREGAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição
24AT0005 - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (CRACHÁ Apoio, CRACHÁ Gerente de Local de Votação, CRACHÁ Membro de Mesa Eleitoral e CRACHÁ Presidente de Mesa Eleitoral) CONFORME OC Nº 54/2024, PROCESSO Nº 0008507-43.2024.6.15.8000.

Local da Entrega
-

Informação Complementar
-

Sistema de Origem
SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 01/08/2024 15:01

Usuário: ***.894.124.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	17.556,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	CRACHÁ Apoio, em papel triplex branco de 250g/m, tamanho 10x15cm, com impressão em off-set 2x0, (preto e azul marinho), fixado em cordão rabo de rato branco de 85cm, com 02 furos, conforme modelo apresentado. Modelo apresentado pela SEGMAC. Apresentação: Pacotes com 100 unidades cada um, embalados com plástico transparente.	2.850,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/08/2024	Inclusão	7.500,00000	0,3800	2.850,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	CRACHÁ Gerente de Local de Votação, em papel triplex branco de 250g/m, tamanho 10x15cm, com impressão em off-set 1x0, fixado em cordão rabo de rato branco de 85cm, com 02 furos, conforme modelo. Modelo apresentado pela SEGMAC. Apresentação: Pacotes com 100 unidades cada um, embalados com plástico transparente.	950,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/08/2024	Inclusão	2.500,00000	0,3800	950,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	CRACHÁ Membro de Mesa Eleitoral, em papel triplex branco de 250g/m, tamanho 10x15cm, com impressão em off-set 1x0, fixado em cordão rabo de rato branco de 85cm, com 02 furos, conforme modelo. Modelo apresentado pela SEGMAC. Apresentação: Pacotes com 100 unidades cada um, embalados com plástico transparente.	10.260,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/08/2024	Inclusão	27.000,00000	0,3800	10.260,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	CRACHÁ Presidente de Mesa Eleitoral, em papel triplex branco de 250g/m, tamanho 10x15cm, com impressão em off-set 1x0, fixado em cordão rabo de rato branco de 85cm, com 02 furos, conforme modelo. Modelo apresentado pela SEGMAC. Apresentação: Pacotes com 100 unidades cada um, embalados com plástico transparente.	3.496,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/08/2024	Inclusão	9.200,00000	0,3800	3.496,00

Assinaturas

Data e hora da consulta: 01/08/2024 15:01

Usuário: ***.894.124-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

VALTER FELIX DA SILVA

***.408.184-**

01/08/2024 14:30:49

Gestor Financeiro

RANULFO LACET VIEGAS DE ARAUJO

***.367.155-**

01/08/2024 14:59:37

Versão	Data/Hora	Operação
002	01/08/2024 14:59:37	Alteração